
 
UCHWAŁA Nr          /          / 18  

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia ............................. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów Starosty Powiatu  

Iławskiego uzdolnionym uczniom szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, będących mieszkańcami powiatu 

iławskiego 

 

 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r, poz. 1457 
ze zm.) w związku z Uchwałą Nr  XXVIII/216/17 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, będących 
mieszkańcami powiatu Iławskiego”,  Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchwałę Nr XXXI/232/17 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia warunków  

i trybu przyznawania stypendiów Starosty Powiatu Iławskiego uzdolnionym uczniom szkół ponadgimnazjalnych  

i specjalnych, będących mieszkańcami powiatu iławskiego zmienia się w ten sposób, że: 

1) w tytule uchwały po słowie „ponadgimnazjalnych” dodaje się przecinek i słowo „ponadpodstawowych”, 

2) w § 1 po słowie „ponadgimnazjalnych” dodaje się przecinek i słowo „ponadpodstawowych”, 

3) w § 2 skreśla się pkt 1, 

4) skreśla się § 3, 

5) w § 4 skreśla się ust. 2, 

6) w § 5 ust. 2 skreśla się słowo „(absolwent)”, 

7) w § 6 skreśla się ust. 2. 

 

§ 2.  Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 
 
 


